АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022 г.                                                                                                    № 1260

О внесении изменений в постановление
от 29.07.2020 г. № 483 «Об утверждении
плана мероприятий по демографическому
развитию города Оби Новосибирской области
на 2021-2025 годы»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение решения десятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 28 сентября 2022 года № 113 «О внесении изменений в решение четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 15.12.2021 года № 30 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2022-2024 годов», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план мероприятий по демографическому развитию города Оби Новосибирской области на 2021-2025 годы, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.07.2020 г. № 483 «Об утверждении плана мероприятий по демографическому развитию города Оби Новосибирской области на 2021-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции «План мероприятий по демографическому развитию города Оби Новосибирской области на 2021-2025 годы»;
1.2. В столбце «2022 год» пп 5.1 «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время» цифру «985,6» заменить цифрой «1 198,7»;
1.3. В столбце «Всего» пп 5.1 «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время» цифру «4 928,0» заменить цифрой «5 046,9».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                            П.В. Буковинин